
21-03-2019 11:18 CET

Råd til deg som skal reise kollektivt under
klimastreiken

Det er ventet mange tusen skoleungdommer og barn til skolestreik for klima.
Her er noen enkle tips til hvordan du kommer deg til og fra demonstrasjonen.

Fredag 22. mars vil mange skoleungdommer komme til Oslo sentrum for å
streike for klimasaken. I følge arrangøren er det ventet et sted mellom fem og
ti tusen deltagere på demonstrasjonen, som skal foregå på Eidsvolls plass.

Til deg som skal reise

• Benytt kollektivtransport og beregn litt ekstra god tid. Det er



mange som skal reise denne formiddagen.
• Vis hensyn til dine medpassasjerer og bidra til å gjøre dette til en

god opplevelse for alle.
• Benytt reiseplanleggeren på ruter.no eller appen RuterReise for å

finne den enkleste reisemåten til og fra demonstrasjonen.

Viktig del av løsningen

Selve markeringen skal skje inne på Eidsvolls plass foran Stortinget. I
nabogata, Stortingsgata, kjører det hyppig trikk og buss. De som kjører
trikkene og bussene er klar over demonstrasjonen og vil vise hensyn til den.
Samtidig er det viktig at deltagere holder seg til fortau og gangveier slik at
kollektivtrafikken kan kjøre som normalt.

– Vi skal gjøre det vi kan for å lage en trygg og positiv opplevelse for dem
som velger å ta turen til byen for å streike for klimaet. Kollektivtrafikken er
en viktig del av løsningen for en bærekraftig by, sier Øystein Dahl Johansen,
pressevakt i Ruter.

Ruter As er et felles administrasjonsselskap for kollektivtrafikken i Oslo og
Akershus. Vi administrerer over halvparten av kollektivtrafikken i Norge. Vår rolle
er å planlegge, utvikle, samordne, bestille, markedsføre og informere om
kollektivtrafikktilbudet. All operativ drift utføres av ulike operatørselskap som
kjører på kontrakt for Ruter - alt innenfor samme billett- og prissystem. Våre eiere
er Oslo kommune (60 %) og Akershus fylkeskommune (40 %). Totalt var det 387
millioner påstigninger i Oslo og Akershus i 2017. Sammen med våre operatører
og samarbeidspartnere gjør vi kollektivtrafikken til et naturlig førstevalg i Oslo og
Akershus.
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